
Código Seguro de Verificación IV7Q6HBSFIGMRSX2TRUWK5SWGE Fecha 15/12/2025 13:57:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante DIPUTACION DE GRANADA (Sello de Órgano Secretaría)

Firmante ANA MARIA MOLINA GALVEZ (Diputada Delegada de Economia y Atención Al Alcalde-Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7Q6HBSFIGMRSX2TRUWK5SWGE Página 1/7

 
 
 

Economía 

Periodista Barrios Talavera, 1 – 18014 Granada         +34 958 24 77 83 / 21 67       economia@dipgra.es 

N.º Expediente: 2025/MPP_01/000257 

Asunto: EXPEDIENTE MC 65/2025 

 

 

RESOLUCIÓN 

 

En uso de las atribuciones que me vienen conferidas por la vigente 
legislación en materia de Régimen Local, y 

 

Dada cuenta que, por la Delegación de Transparencia, Recursos Humanos y 
Transformación Digital de esta Entidad Provincial se ha remitido a la Delegación 
de Economía y Atención al Alcalde, solicitud referente a modificación del presu-
puesto bajo la modalidad de transferencias de crédito, con el objeto de su estu-
dio y posterior tramitación ante el órgano competente de la Corporación. 

 

Visto lo establecido al respecto por el Real Decreto Legislativo 2/2004, de 

5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las 
Haciendas Locales (TRLRHL) y el Real Decreto 500/1990, de 20 de abril, por el 
que se desarrolla el capítulo primero del título sexto de la norma enunciada, así 
como la Sección 3ª del Capítulo I de las Bases de ejecución del Presupuesto, en 
consonancia con el informe con propuesta de Resolución emitido al efecto por 
la Jefa del Servicio Jurídico Presupuestario, y de acuerdo con el Informe 
evacuado por la Intervención General, a través del presente, 

 

RESUELVO: 
     PRIMERO. Aprobar el expediente de modificación presupuestaria 

N.º65/2025 bajo la modalidad de transferencias de crédito de acuerdo con el 

siguiente detalle: 

Delegación de Transparencia, Recursos Humanos y  Transformación  

Digital 

Transferencia de crédito 

 

Número

7739

Fecha de Firma:

15/12/2025 13:57

Diputación de Granada



Código Seguro de Verificación IV7Q6HBSFIGMRSX2TRUWK5SWGE Fecha 15/12/2025 13:57:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante DIPUTACION DE GRANADA (Sello de Órgano Secretaría)

Firmante ANA MARIA MOLINA GALVEZ (Diputada Delegada de Economia y Atención Al Alcalde-Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7Q6HBSFIGMRSX2TRUWK5SWGE Página 2/7

 
 
 

Economía 

Periodista Barrios Talavera, 1 – 18014 Granada         +34 958 24 77 83 / 21 67       economia@dipgra.es 

INCREMENTO EN APLICACIONES DE GASTO 

Aplicación presupuestaria Importe 

2025.101.92031.12101 1.960,12 € 

2025.101.92031.12101 19.758,40 € 

2025.101.92031.16000 12.770,14 € 

2025.110.91212.12003 995,53 € 

2025.110.91212.12003 865,68 € 

2025.110.91212.12100 1.275,80 € 

2025.110.91212.12100 447,68 € 

2025.110.91212.12101 2.275,94 € 

2025.110.91212.12101 980,06 € 

2025.110.91212.16000 3.295,74 € 

2025.110.91213.12004 1.440,98 € 

2025.110.91213.12006 313,78 € 

2025.110.91213.12100 1.352,83 € 

2025.110.91213.12101 3.074,01 € 

2025.110.91213.16000 7.234,91 € 

2025.121.45911.12001 8.070,79 € 

2025.121.45911.12001 2.305,94 € 

2025.121.45911.12002 4.031,40 € 

2025.121.45911.12002 3.023,55 € 

2025.121.45911.12003 4.328,40 € 

2025.121.45911.12003 2.395,04 € 

2025.121.45911.12006 493,94 € 

2025.121.45911.12006 4.587,74 € 

2025.121.45911.12009 2.477,81 € 

2025.121.45911.12100 12.940,20 € 

2025.121.45911.12100 4.949,47 € 

2025.121.45911.12101 26.052,07 € 

2025.121.45911.12101 11.271,67 € 

2025.121.45911.16000 27.925,34 € 

2025.123.92051.12000 2.666,80 € 

2025.123.92051.12000 1.333,40 € 

2025.123.92051.12001 2.305,94 € 

2025.123.92051.12001 1.152,97 € 

2025.123.92051.12002 1.873,53 € 

2025.123.92051.12006 256,60 € 

2025.123.92051.12006 1.757,18 € 

2025.123.92051.12100 3.964,20 € 



Código Seguro de Verificación IV7Q6HBSFIGMRSX2TRUWK5SWGE Fecha 15/12/2025 13:57:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante DIPUTACION DE GRANADA (Sello de Órgano Secretaría)

Firmante ANA MARIA MOLINA GALVEZ (Diputada Delegada de Economia y Atención Al Alcalde-Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7Q6HBSFIGMRSX2TRUWK5SWGE Página 3/7

 
 
 

Economía 

Periodista Barrios Talavera, 1 – 18014 Granada         +34 958 24 77 83 / 21 67       economia@dipgra.es 

2025.123.92051.12100 1.677,18 € 

2025.123.92051.12101 6.832,10 € 

2025.123.92051.12101 3.585,18 € 

2025.123.92051.16000 9.558,00 € 

2025.124.45915.12001 3.458,91 € 

2025.124.45915.12001 2.305,94 € 

2025.124.45915.12100 2.006,70 € 

2025.124.45915.12100 2.631,23 € 

2025.124.45915.12101 4.569,63 € 

2025.124.45915.12101 5.232,97 € 

2025.124.45915.13000 6.273,01 € 

2025.124.45915.16000 9.314,58 € 

2025.141.93411.12000 2.400,12 € 

2025.141.93411.12003 2.597,04 € 

2025.141.93411.12003 2.597,04 € 

2025.141.93411.12006 1.296,71 € 

2025.141.93411.12006 31,68 € 

2025.141.93411.12009 2.159,87 € 

2025.141.93411.12100 3.730,58 € 

2025.141.93411.12100 1.378,28 € 

2025.141.93411.12101 3.018,88 € 

2025.141.93411.12101 8.713,27 € 

2025.141.93411.16000 8.517,07 € 

2025.144.93113.12101 6.476,98 € 

2025.144.93113.12101 1.366,22 € 

2025.144.93113.16000 6.229,10 € 

2025.151.13012.12001 2.486,37 € 

2025.151.13012.12002 1.007,85 € 

2025.151.13012.12006 51,32 € 

2025.151.13012.12006 505,86 € 

2025.151.13012.12100 700,84 € 

2025.151.13012.12100 1.357,78 € 

2025.151.13012.12101 3.075,99 € 

2025.151.13012.12101 1.366,22 € 

2025.151.13012.16000 3.847,92 € 

2025.162.34212.12000 2.000,10 € 

2025.162.34212.12000 2.718,65 € 

2025.162.34212.12004 5.763,92 € 

2025.162.34212.12004 6.484,41 € 



Código Seguro de Verificación IV7Q6HBSFIGMRSX2TRUWK5SWGE Fecha 15/12/2025 13:57:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante DIPUTACION DE GRANADA (Sello de Órgano Secretaría)

Firmante ANA MARIA MOLINA GALVEZ (Diputada Delegada de Economia y Atención Al Alcalde-Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7Q6HBSFIGMRSX2TRUWK5SWGE Página 4/7

 
 
 

Economía 

Periodista Barrios Talavera, 1 – 18014 Granada         +34 958 24 77 83 / 21 67       economia@dipgra.es 

2025.162.34212.12005 10.682,94 € 

2025.162.34212.12009 1.574,28 € 

2025.162.34212.12100 8.402,52 € 

2025.162.34212.12100 10.823,35 € 

2025.162.34212.12101 16.975,78 € 

2025.162.34212.12101 31.115,43 € 

2025.162.34212.13000 5.076,80 € 

2025.162.34213.12000 1.600,08 € 

2025.162.34213.12001 1.614,16 € 

2025.162.34213.12003 1.038,82 € 

2025.162.34213.12006 1.024,36 € 

2025.162.34213.12100 2.642,18 € 

2025.162.34213.12101 5.020,66 € 

2025.182.23131.12003 15.481,24 € 

2025.182.23131.12003 13.194,39 € 

2025.182.23131.12009 48,68 € 

2025.182.23131.12009 7.724,79 € 

2025.182.23131.12100 29.787,78 € 

2025.182.23131.12100 12.018,50 € 

2025.182.23131.12101 72.311,38 € 

2025.182.23131.12101 35.778,67 € 

2025.182.23131.16000 52.829,79 € 

2025.183.23131.12003 23.182,92 € 

2025.183.23131.12003 12.788,98 € 

2025.183.23131.12100 46.410,54 € 

2025.183.23131.12100 9.333,99 € 

2025.183.23131.12101 26.266,39 € 

2025.183.23131.12101 115.379,99 € 

2025.183.23133.12101 3.558,62 € 

2025.183.23133.12101 1.373,75 € 

2025.201.17111.12001 3.639,34 € 

2025.201.17111.12001 1.614,16 € 

2025.201.17111.12003 2.423,91 € 

2025.201.17111.12004 720,49 € 

2025.201.17111.12004 2.820,91 € 

2025.201.17111.12006 233,59 € 

2025.201.17111.12006 1.742,01 € 

2025.201.17111.12100 3.983,09 € 

2025.201.17111.12100 2.703,18 € 



Código Seguro de Verificación IV7Q6HBSFIGMRSX2TRUWK5SWGE Fecha 15/12/2025 13:57:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante DIPUTACION DE GRANADA (Sello de Órgano Secretaría)

Firmante ANA MARIA MOLINA GALVEZ (Diputada Delegada de Economia y Atención Al Alcalde-Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7Q6HBSFIGMRSX2TRUWK5SWGE Página 5/7

 
 
 

Economía 

Periodista Barrios Talavera, 1 – 18014 Granada         +34 958 24 77 83 / 21 67       economia@dipgra.es 

2025.201.17111.12101 7.764,19 € 

2025.201.17111.12101 5.664,91 € 

2025.201.17111.16000 8.526,52 € 

2025.201.17211.12000 2.432,16 € 

2025.201.17211.12001 3.251,38 € 

2025.201.17211.12001 691,78 € 

2025.201.17211.12002 1.007,85 € 

2025.201.17211.12003 1.038,81 € 

2025.201.17211.12003 577,12 € 

2025.201.17211.12006 1.668,51 € 

2025.201.17211.12006 56,68 € 

2025.201.17211.12009 30,66 € 

2025.201.17211.12009 2.057,04 € 

2025.201.17211.12100 4.823,10 € 

2025.201.17211.12100 615,65 € 

2025.201.17211.12101 8.815,53 € 

2025.201.17211.12101 1.389,23 € 

2025.201.17211.16000 6.960,29 € 

2025.203.16231.12000 1.948,32 € 

2025.203.16231.12009 2.354,96 € 

2025.203.16231.12100 501,69 € 

2025.203.16231.12100 982,79 € 

2025.203.16231.12101 1.267,97 € 

2025.203.16231.12101 1.947,94 € 

2025.203.16231.13000 13.999,27 € 

2025.203.16231.16000 8.487,34 € 

2025.222.23105.12001 576,49 € 

2025.222.23105.12001 1.873,46 € 

2025.222.23105.12006 1.047,65 € 

2025.222.23105.12006 159,75 € 

2025.222.23105.12100 2.548,95 € 

2025.222.23105.12100 528,66 € 

2025.222.23105.12101 4.235,21 € 

2025.222.23105.12101 1.226,44 € 

2025.222.23105.16000 4.464,35 € 

2025.222.23152.12001 2.882,42 € 

2025.222.23152.12001 2.305,94 € 

2025.222.23152.12003 1.723,91 € 

2025.222.23152.12006 83,70 € 



Código Seguro de Verificación IV7Q6HBSFIGMRSX2TRUWK5SWGE Fecha 15/12/2025 13:57:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante DIPUTACION DE GRANADA (Sello de Órgano Secretaría)

Firmante ANA MARIA MOLINA GALVEZ (Diputada Delegada de Economia y Atención Al Alcalde-Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7Q6HBSFIGMRSX2TRUWK5SWGE Página 6/7

 
 
 

Economía 

Periodista Barrios Talavera, 1 – 18014 Granada         +34 958 24 77 83 / 21 67       economia@dipgra.es 

2025.222.23152.12006 1.476,48 € 

2025.222.23152.12100 3.901,93 € 

2025.222.23152.12101 5.171,20 € 

2025.222.23152.12101 2.406,94 € 

2025.222.23152.16000 6.467,17 € 

2025.231.24121.16000 6.661,62 € 

2025.232.43912.12000 4.000,20 € 

2025.232.43912.12000 6.667,00 € 

2025.232.43912.12006 1.324,56 € 

2025.232.43912.12006 2.943,24 € 

2025.232.43912.12100 3.490,21 € 

2025.232.43912.12100 5.241,04 € 

2025.232.43912.12101 10.459,66 € 

2025.232.43912.12101 6.483,03 € 

2025.232.43912.13000 4.377,56 € 

2025.232.43912.16000 17.054,97 € 

TOTAL INCREMENTOS: 1.123.118,95 € 

Esta modificación se financia mediante baja de créditos que se estima 

reducible sin perturbación del respectivo servicio: 

MINORACIÓN EN APLICACIONES DE GASTOS 

Aplicación presupuestaria Importe 

191.92014.12020 159.451,91 € 

191.92014.12120 338.881,58 € 

191.92014.16006 147.315,06 € 

182.23131.12020 36.449,10 € 

182.23131.12120 149.896,33 € 

182.23131.16006 52.829,79 € 

183.23131.12020 35.971,90 € 

183.23131.12120 202.323,28 € 

TOTAL MINORACIONES: 1.123.118,95 € 

 

SEGUNDO. Que se dé cuenta al Pleno de la Corporación de la presente 

Resolución en la primera sesión que celebre, así como a las áreas afectadas 

por las modificaciones realizadas.  

 

 



Código Seguro de Verificación IV7Q6HBSFIGMRSX2TRUWK5SWGE Fecha 15/12/2025 13:57:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante DIPUTACION DE GRANADA (Sello de Órgano Secretaría)

Firmante ANA MARIA MOLINA GALVEZ (Diputada Delegada de Economia y Atención Al Alcalde-Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7Q6HBSFIGMRSX2TRUWK5SWGE Página 7/7

 
 
 

Economía 

Periodista Barrios Talavera, 1 – 18014 Granada         +34 958 24 77 83 / 21 67       economia@dipgra.es 

 

Así lo resuelve y firma doña Ana Mª Molina Gálvez Diputada Delegada de Econo-

mía y Atención al Alcalde, según delegación de Presidencia conferida mediante 

Resolución número 7296, de 27 de noviembre de 2025, lo que, por la Secretaría 

General, se toma razón para su transcripción en el Libro de Resoluciones a los 

solos efectos de garantizar su autenticidad e integridad, conforme a lo dis-

puesto en el art. 3.2e) del Real Decreto 128/2018, de 16 de marzo, en Granada, 

a la fecha de firma electrónica. 

 

Granada, a fecha de la firma digital. 
DIPUTADA DE ECONOMÍA Y ATENCIÓN AL ALCALDE 

 



04/12/2025Fecha Obtención

1Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:50:43

Expediente:

Fecha: 03/12/2025Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

RESUMEN DE MODIFICACIONES DE CRÉDITO

PRESUPUESTO DE GASTOS

CAPÍTULOS DENOMINACIÓ N ALTAS BAJAS

A) OPERACIONES CORRIENTES

1.- GASTOS DE PERSONAL

2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

3.- GASTOS FINANCIEROS

4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES

B) OPERACIONES DE CAPITAL

6.- INVERSIONES REALES

7.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

8.- ACTIVOS FINANCIEROS

9.- PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL PRESUPUESTO DE  GASTOS

PRESUPUESTO DE INGRESOS

CAPÍTULOS DENOMINACIÓ N
ALTAS BAJAS

A) OPERACIONES CORRIENTES

1.- IMPUESTOS DIRECTOS

2.- IMPUESTOS INDIRECTOS

3.- TASAS, PRECIOS PÚ BLICOS Y OTROS INGRESOS

4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES

5.- INGRESOS PATRIMONIALES

B) OPERACIONES DE CAPITAL

6.- ENAJENACIÓ N DE INVERSIONES

7.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

8.- ACTIVOS FINANCIEROS

9.- PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS

1.123.118,95 1.123.118,95

1.123.118,95 1.123.118,95

5.- FONDO DE CONTIGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

65/2025 MC



04/12/2025Fecha Obtención

1Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:56:26

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 65/2025 MC Fecha: 03/12/2025 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.960,12TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

101 92031 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

19.758,40TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

101 92031 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

12.770,14TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

101 92031 16000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

995,53TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C1

110 91212 12003

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

865,68TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C1

110 91212 12003

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.275,80TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

110 91212 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

447,68TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

110 91212 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.275,94TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

110 91212 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

980,06TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

110 91212 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

3.295,74TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

110 91212 16000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.440,98TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C2

110 91213 12004

Suma y sigue: 46.066,07



04/12/2025Fecha Obtención

2Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:56:26

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 65/2025 MC Fecha: 03/12/2025 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

313,78TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

110 91213 12006

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.352,83TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

110 91213 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

3.074,01TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

110 91213 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

7.234,91TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

110 91213 16000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

8.070,79TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A2

121 45911 12001

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.305,94TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A2

121 45911 12001

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

4.031,40TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO B

121 45911 12002

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

3.023,55TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO B

121 45911 12002

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

4.328,40TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C1

121 45911 12003

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.395,04TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C1

121 45911 12003

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

493,94TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

121 45911 12006

Suma y sigue: 82.690,66



04/12/2025Fecha Obtención

3Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:56:26

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 65/2025 MC Fecha: 03/12/2025 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

4.587,74TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

121 45911 12006

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.477,81TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
OTRAS RETRIBUCIONES 
BASICAS FUNCIONARIOS

121 45911 12009

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

12.940,20TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

121 45911 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

4.949,47TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

121 45911 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

26.052,07TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

121 45911 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

11.271,67TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

121 45911 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

27.925,34TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

121 45911 16000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.666,80TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A1

123 92051 12000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.333,40TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A1

123 92051 12000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.305,94TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A2

123 92051 12001

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.152,97TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A2

123 92051 12001

Suma y sigue: 180.354,07



04/12/2025Fecha Obtención

4Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:56:26

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 65/2025 MC Fecha: 03/12/2025 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.873,53TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO B

123 92051 12002

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

256,60TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

123 92051 12006

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.757,18TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

123 92051 12006

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

3.964,20TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

123 92051 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.677,18TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

123 92051 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

6.832,10TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

123 92051 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

3.585,18TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

123 92051 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

9.558,00TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

123 92051 16000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

3.458,91TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A2

124 45915 12001

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.305,94TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A2

124 45915 12001

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.006,70TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

124 45915 12100

Suma y sigue: 217.629,59



04/12/2025Fecha Obtención

5Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:56:26

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 65/2025 MC Fecha: 03/12/2025 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.631,23TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

124 45915 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

4.569,63TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

124 45915 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

5.232,97TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

124 45915 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

6.273,01TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES PERSONAL 
LABORAL FIJO

124 45915 13000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

9.314,58TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

124 45915 16000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.400,12TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A1

141 93411 12000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.597,04TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C1

141 93411 12003

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.597,04TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C1

141 93411 12003

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.296,71TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

141 93411 12006

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

31,68TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

141 93411 12006

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.159,87TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
OTRAS RETRIBUCIONES 
BASICAS FUNCIONARIOS

141 93411 12009

Suma y sigue: 256.733,47



04/12/2025Fecha Obtención

6Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:56:26

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 65/2025 MC Fecha: 03/12/2025 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

3.730,58TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

141 93411 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.378,28TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

141 93411 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

3.018,88TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

141 93411 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

8.713,27TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

141 93411 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

8.517,07TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

141 93411 16000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

6.476,98TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

144 93113 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.366,22TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

144 93113 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

6.229,10TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

144 93113 16000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.486,37TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A2

151 13012 12001

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.007,85TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO B

151 13012 12002

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

51,32TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

151 13012 12006

Suma y sigue: 299.709,39



04/12/2025Fecha Obtención

7Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:56:26

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 65/2025 MC Fecha: 03/12/2025 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

505,86TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

151 13012 12006

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

700,84TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

151 13012 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.357,78TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

151 13012 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

3.075,99TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

151 13012 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.366,22TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

151 13012 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

3.847,92TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

151 13012 16000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.000,10TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A1

162 34212 12000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.718,65TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A1

162 34212 12000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

5.763,92TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C2

162 34212 12004

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

6.484,41TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C2

162 34212 12004

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

10.682,94TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO E-AP

162 34212 12005

Suma y sigue: 338.214,02



04/12/2025Fecha Obtención

8Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:56:26

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 65/2025 MC Fecha: 03/12/2025 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.574,28TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
OTRAS RETRIBUCIONES 
BASICAS FUNCIONARIOS

162 34212 12009

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

8.402,52TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

162 34212 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

10.823,35TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

162 34212 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

16.975,78TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

162 34212 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

31.115,43TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

162 34212 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

5.076,80TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES PERSONAL 
LABORAL FIJO

162 34212 13000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.600,08TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A1

162 34213 12000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.614,16TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A2

162 34213 12001

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.038,82TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C1

162 34213 12003

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.024,36TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

162 34213 12006

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.642,18TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

162 34213 12100

Suma y sigue: 420.101,78



04/12/2025Fecha Obtención

9Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:56:26

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 65/2025 MC Fecha: 03/12/2025 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

5.020,66TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

162 34213 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

15.481,24TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C1

182 23131 12003

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

13.194,39TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C1

182 23131 12003

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

48,68TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
OTRAS RETRIBUCIONES 
BASICAS FUNCIONARIOS

182 23131 12009

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

7.724,79TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
OTRAS RETRIBUCIONES 
BASICAS FUNCIONARIOS

182 23131 12009

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

29.787,78TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

182 23131 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

12.018,50TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

182 23131 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

72.311,38TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

182 23131 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

35.778,67TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

182 23131 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

52.829,79TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

182 23131 16000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

23.182,92TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C1

183 23131 12003

Suma y sigue: 687.480,58



04/12/2025Fecha Obtención

10Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:56:26

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 65/2025 MC Fecha: 03/12/2025 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

12.788,98TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C1

183 23131 12003

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

46.410,54TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

183 23131 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

9.333,99TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

183 23131 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

26.266,39TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

183 23131 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

115.379,99TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

183 23131 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

3.558,62TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

183 23133 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.373,75TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

183 23133 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

3.639,34TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A2

201 17111 12001

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.614,16TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A2

201 17111 12001

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.423,91TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C1

201 17111 12003

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

720,49TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C2

201 17111 12004

Suma y sigue: 910.990,74



04/12/2025Fecha Obtención

11Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:56:26

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 65/2025 MC Fecha: 03/12/2025 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.820,91TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C2

201 17111 12004

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

233,59TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

201 17111 12006

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.742,01TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

201 17111 12006

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

3.983,09TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

201 17111 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.703,18TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

201 17111 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

7.764,19TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

201 17111 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

5.664,91TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

201 17111 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

8.526,52TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

201 17111 16000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.432,16TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB.BÁ SICAS 
FUNCIONARIOS Y PROYECTO 
CUSTODIA DE LOS RIOS

201 17211 12000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

3.251,38TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A2

201 17211 12001

Suma y sigue: 950.112,68



04/12/2025Fecha Obtención

12Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:56:26

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 65/2025 MC Fecha: 03/12/2025 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

691,78TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A2

201 17211 12001

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.007,85TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO B

201 17211 12002

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.038,81TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C1

201 17211 12003

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

577,12TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C1

201 17211 12003

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.668,51TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

201 17211 12006

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

56,68TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

201 17211 12006

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

30,66TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
OTRAS RETRIBUCIONES 
BASICAS FUNCIONARIOS

201 17211 12009

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.057,04TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
OTRAS RETRIBUCIONES 
BASICAS FUNCIONARIOS

201 17211 12009

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

4.823,10TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

201 17211 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

615,65TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

201 17211 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

8.815,53TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

201 17211 12101

Suma y sigue: 971.495,41



04/12/2025Fecha Obtención

13Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:56:26

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 65/2025 MC Fecha: 03/12/2025 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.389,23TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

201 17211 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

6.960,29TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SS A CARGO DE LA EMPRESA 
(GENERAL Y PYTO. CUSTODIA 
RÍOS)

201 17211 16000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.948,32TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A1

203 16231 12000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.354,96TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
OTRAS RETRIBUCIONES 
BASICAS FUNCIONARIOS

203 16231 12009

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

501,69TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

203 16231 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

982,79TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

203 16231 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.267,97TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

203 16231 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.947,94TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

203 16231 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

13.999,27TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES PERSONAL 
LABORAL FIJO

203 16231 13000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

8.487,34TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

203 16231 16000

Suma y sigue: 1.011.335,21



04/12/2025Fecha Obtención

14Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:56:26

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 65/2025 MC Fecha: 03/12/2025 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

576,49TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A2

222 23105 12001

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.873,46TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A2

222 23105 12001

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.047,65TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

222 23105 12006

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

159,75TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

222 23105 12006

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.548,95TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

222 23105 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

528,66TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

222 23105 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

4.235,21TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

222 23105 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.226,44TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

222 23105 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

4.464,35TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

222 23105 16000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.882,42TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A2

222 23152 12001

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.305,94TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO A2

222 23152 12001

Suma y sigue: 1.033.184,53



04/12/2025Fecha Obtención

15Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:56:26

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 65/2025 MC Fecha: 03/12/2025 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.723,91TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS GRUPO C1

222 23152 12003

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

83,70TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

222 23152 12006

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.476,48TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

222 23152 12006

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

3.901,93TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

222 23152 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

5.171,20TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

222 23152 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.406,94TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

222 23152 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

6.467,17TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEGURIDAD SOCIAL A CARGO 
DE LA EMPRESA

222 23152 16000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

6.661,62TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEG. SOCIAL FUNCIONARIOS, 
PUENTES, PIPIL, GRAEM+

231 24121 16000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

4.000,20TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS Y SOIL

232 43912 12000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

6.667,00TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS Y SOIL

232 43912 12000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

1.324,56TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

232 43912 12006

Suma y sigue: 1.073.069,24



04/12/2025Fecha Obtención

16Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:56:26

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 65/2025 MC Fecha: 03/12/2025 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

2.943,24TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES BASICAS 
FUNCIONARIOS TRIENIOS

232 43912 12006

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

3.490,21TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

232 43912 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

5.241,04TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.DESTINO

232 43912 12100

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

10.459,66TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

232 43912 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

6.483,03TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIB. COMPLEMENTARIAS 
FUNCIONARIOS C.ESPECIFICO

232 43912 12101

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

4.377,56TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
RETRIBUCIONES PERSONAL 
LABORAL FIJO

232 43912 13000

G 040 PROPUESTA DELG RRHH 
TRANSFERENCIAS 
POSITIVAS EXPTE 000257

17.054,97TRASFERENCIAS 
DE CREDITO 
POSITIVAS

+
SEG.SOCIAL FUNCIONARIOS Y 
SOIL

232 43912 16000

G 041 PROPUESTA FINANCIACIÓ N 
TRANSFERENCIAS RRHH 
EXPTE 000257

-36.449,10TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB.BASICAS 
FUNCIONARIOS BOLSA 
TEMPORAL 
R.RDGUEZ.PENALVA

182 23131 12020

G 041 PROPUESTA FINANCIACIÓ N 
TRANSFERENCIAS RRHH 
EXPTE 000257

-149.896,33TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB.COMPL.FUNCIONARIOS 
BOLSA TEMPORAL R.RDGUEZ 
PENALVA

182 23131 12120

G 041 PROPUESTA FINANCIACIÓ N 
TRANSFERENCIAS RRHH 
EXPTE 000257

-52.829,79TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
CUOTA EMPRESARIAL 
FUNCIONARIOS BOLSA 
TEMPORAL R.RGUEZ.PENALV

182 23131 16006

Suma y sigue: 883.943,73



04/12/2025Fecha Obtención

17Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:56:26

G/I

RESUMEN DE EXPEDIENTES DE MODIFICACIONES DE CREDITO

Aplicación Proyecto Agente Tipo de Modificación R.F. Texto ExplicativoMod. Ingresos Mod. Gastos

Expediente: 65/2025 MC Fecha: 03/12/2025 Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

G 041 PROPUESTA FINANCIACIÓ N 
TRANSFERENCIAS RRHH 
EXPTE 000257

-35.971,90TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB.BASICAS 
FUNCIONARIOS BOLSA 
TEMPORAL R.REINA SOFIA

183 23131 12020

G 041 PROPUESTA FINANCIACIÓ N 
TRANSFERENCIAS RRHH 
EXPTE 000257

-202.323,28TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB.COMPL.FUNCIONARIOS 
BOLSA TEMPORAL  R.R.SOFIA

183 23131 12120

G 041 PROPUESTA FINANCIACIÓ N 
TRANSFERENCIAS RRHH 
EXPTE 000257

-159.451,91TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB.BASICAS 
FUNCIONARIOS BOLSA PLAZAS 
VACANTES

191 92014 12020

G 041 PROPUESTA FINANCIACIÓ N 
TRANSFERENCIAS RRHH 
EXPTE 000257

-338.881,58TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
RETRIB.COMPL.FUNCIONARIOS 
BOLSA PLAZAS VACANTES

191 92014 12120

G 041 PROPUESTA FINANCIACIÓ N 
TRANSFERENCIAS RRHH 
EXPTE 000257

-147.315,06TRANSFERENCIAS 
DE CREDITO 
NEGATIVAS

-
CUOTA EMPRESARIAL BOLSA 
TEMPORAL SERV.GENERALES

191 92014 16006

Suma Total .....



04/12/2025Fecha Obtención

1Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:54:13

Expediente: 65/2025 MC

Fecha: 03/12/2025Grupo Apuntes:

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

RESUMEN POR RECURSO DE FINANCIACION

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOTAL POR RECURSOS DE FINANCIACION

Total bajas por anulación



A) CRÉDITOS EXTRAORDINARIOS

04/12/2025Fecha Obtención

1Pág.

DIPUTACIÓ N DE GRANADA 11:52:46

Expediente: 65/2025 MC

Fecha: 03/12/2025Grupo Apunte

Texto Explicativo: TRANSFERENCIAS CAPÍTULO I MEDIANTE RESOLLUCIÓ N (EXPTE 000259)

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

RESUMEN DE EXPEDIENTES POR TIPO DE MODIFICACION

RESUMEN DE MODIFICACIONES DE GASTOS

B) SUPLEMENTOS DE CRÉDITO

C) AMPLIACIONES DE CREDITO

D) INCORPORACION DE REMANENTES

E) CRÉDITOS GEN. POR INGRESO

F) BAJAS POR ANULACION

G) TRANFERENCIAS POSITIVAS

H) TRANFERENCIAS NEGATIVAS

TOTAL MODIFICACIONES DE GASTOS

RESUMEN DE MODIFICACIONES DE INGRESOS

A) AUMENTO DE LAS PREVISIONES

B) DISMINUCION DE LAS PREVISIONES

TOTAL MODIFICACIONES DE INGRESOS

1.123.118,95

-1.123.118,95

Importe EURO

I) AJUSTES AL ALZA POR PRÓ RROGA 
PRESUPUESTARIA


